PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

«_17__» ___03____2022г.                      №_131__

                              г. Острогожск

Об утверждении Генерального плана
городского поселения – город Острогожск
Острогожского муниципального района Воронежской области
Руководствуясь ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области, на основании протокола публичных слушаний по проекту Генерального плана городского поселения – город Острогожск и заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана городского поселения – город Острогожск, Совет народных депутатов городского поселения – год Острогожск

РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области (Приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения –
город Острогожск

Е.А. Швецов

Исп. Журавлев В.И.
Согл. Майгурова С.А.